CUANDO EL VALOR DE LOS MISMOS EXCEDA LA CANTIDAD EQUIVALENTE EN PESOS A SEIS MIL 

(6.000) SALARIOS MINIMOS MENSUALES LEGALES. 15) AUTORIZAR AL GERENTE DE LA SOCIEDAD 

PARA CONSTRUIR MEJORAS SOBRE LOS INMUEBLES DE LA MISMA, CUANDO ESTAS TENGAN UN VALOR 

SUPERIOR AL EQUIVALENTE EN PESOS A CINCO MIL OCHOCIENTOS (5.800) SALARIOS MINIMOS 

MENSUALES LEGALES. 16) DISENAR LA POLITICA DE COMERCIALIZACION DE LA COMPANIA. 17) 

AUTORIZAR AL GERENTE DE LA SOCIEDAD PARA SOLICITAR Y OBTENER PRESTAMOS O REALIZAR 
OPERACIONES ¿DE CREDITO CON ESTABLECIMIENTOS BANCARIOS, INSTITUCIONES DE CREDITO Y